
Web Sitesi Gizlilik Politikamız 

Çevir,Yeşersin! çevirenlerin güvenliğine verdiği önem sebebiyle, web sitemizde vermiş olduğunuz 

bilgilerin gizliliğini korumak amacıyla aşağıda belirtilen temel kuralları benimsemektedir. 

• Web sitemizden yalnızca bilgi güncelleme amaçlı bilgi girişi yapılmaktadır. 

• Web sitemize girilen bilgilerin güvenliği açısından Çevir,Yeşersin! sistem ve internet altyapısı 

en güvenilir seviyede tutularak gerekli önlemler alınmıştır. Çevirenlerimiz web sitemize bilgi 

güncelleme amaçlı girmiş oldukları bilgiler diğer internet kullanıcıları tarafından görüntülenemez. 

• Çevir,Yeşersin!, söz konusu bilgileri çevirenlerin onayı dışında ya da yasal bir yükümlülük 

altında bulunmadığı sürece veya faaliyet ve işlemlerini yerine getirebilmek amacıyla mevzuata uygun 

olarak bu verileri destek hizmet aldığı 3.kişilerle paylaşmadığı sürece herhangi bir üçüncü şahıs, 

kurum ve kuruluş ile paylaşmayacaktır. Çevir,Yeşersin! destek hizmetler almak amacıyla farklı 

kuruluşlarla çalışılması durumunda, bu firmaların Çevir,Yeşersin! gizlilik standartlarına ve şartlarına 

uymalarını sağlayacaktır. 

• Çevir,Yeşersin!, bu bilgileri sadece gerekli yetkiler ve yasal düzenlemeler çerçevesinde 

açıklayabilecektir. 

• Site diğer web sitelerine link vermektedir. Gizlilik Politikamız'da yer alan taahhütlerimiz 

sadece web sitemiz içerisinde geçerlidir ve diğer web sitelerini kapsamamaktadır. Web sitemizden 

link ile gidilecek diğer web sitelerinde, o sitelere ait kullanım şartları ve gizlilik politikası geçerli 

olacaktır. Siteden reklam, banner, içerik maksatlı veya başka bir maksat ile geçilen diğer web 

sitelerinin bilgi kullanımı, etik ilkeleri, gizlilik prensipleri, nitelik ve servis kalitesi ile bu sitelerde 

oluşabilecek herhangi bir maddi / manevi zarar ve kayıplardan Çevir,Yeşersin! sorumlu değildir. 

Bu siteyi ziyaret etmeniz ve site vasıtasıyla sunduğumuz hizmetlerden yararlanmanız sırasında size ve 

talep ettiğiniz hizmetlere ilişkin olarak elde ettiğimiz bilgilerin ne şekilde kullanılacağı ve korunacağı 

işbu gizlilik politikamızda belirtilen şartlara tabidir. Siteyi ziyaret etmekle ve site vasıtasıyla 

sunduğumuz hizmetlerden yararlanmayı talep etmekle işbu Gizlilik politikamızda belirtilen şartları 

kabul etmektesiniz. 

Gizlilik politikamız ve bu hükümlerde Çevir,Yeşersin! tarafından zaman zaman yapılan değişiklikler 

tarafları bağlar. Aksi yazılı olarak ayrıca kararlaştırılmadıkça Çevir,Yeşersin!’e karşı bu hükümlere 

aykırı hiç bir talepte bulunulamaz ve hak ileri sürülemez. 


